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STRAORDINARIO BAGNO CONCENTRATO

- Disincrostante acido per WC 
- Effetto antigoccia, brillantante
- Adatto ai piani HACCP

DETERGENTE IGIENIZZANTE DISINCROSTANTE

STRAORDINARIO BAGNO CONCENTRATO è un detergente disincrostante ad effetto brillantante e antigoccia, ideale per 
la pulizia del calcare e di incrostazioni ferrose di servizi igienici (orinatoi, wc, ecc...). Il formulato, grazie alla sua schiuma, 
resta aggrappato alle superfici avendo modo di poter esplicare la propria funzione. Il prodotto è concentrato tre volte 
rispetto al pronto all’uso. Adatto ai piani HACCP.

MODALITÀ D’USO
Distribuire il prodotto sulle pareti del WC e lasciare che il 
prodotto agisca per qualche minuto. Infine, risciacquare.

DILUIZIONE
Diluire in acqua da 1 a 3 dosi da 25gr, dipendentemente dal 
tipo di sporco e superficie da pulire.

DATI TECNICI
ASPETTO: Liquido
ODORE: Mandorla
COLORE: Rosso
PH: 1,5

PITTOGRAMMI

PACKAGING
CODICE FORMATO QUANTITÀ per SCATOLA QUANTITÀ per PALLET
XPP1020C
XPP1021C
XPP1023C

1 L
5 L

20 L

12
4
-

720
144
24

AVVERTENZE
La soluzione all’interno è studiata in ottica “green”, permettendo a taniche e flaconi, se risciacquati e svuotati totalmente, 
di essere smaltiti tramite i canali di raccolta plastica urbana. Non disperdere nell’ambiente il contenitore dopo l’uso.
Conservare fuori dalla portata dei bambini. Evitare il contatto con gli occhi. 
Per le avvertenze specifiche si prega di fare riferimento alla scheda di sicurezza.
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